

**T.C.**  
**AMASYA ÜNİVERSİTESİ**  
**2012-2013 AKADEMİK YILI**  
**PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA PROGRAMI**  
**YEDEK ADAY YERLEŞTİRME İLANI ve KONTENJANLARI**

Üniversitemiz pedagojik formasyon sertifika programında asil adayların kayıt yaptırmadığı boş kontenjanlar aşağıda verilmiştir. Yerleştirme **12 Ekim 2012** tarihinde saat **10.00** da Eğitim Fakültesi Konferans salonunda yapılacaktır. Yedek aday yerleştirme, ilan edilen **yedek aday listesinde bulunan her alan için kendi alanındaki yedek aday sıralaması dikkate alınarak** ve adayların isimleri okunarak yapılacaktır. İlgili adayın salonda bulunmaması durumunda bir sonraki adayın ismi okunacaktır. Bu işleme yerleştirme gerçekleşene kadar devam edilecektir. Yedek yerleştirme için **ilgili tarih ve saatte ismi okunduğunda** Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans salonunda hazır bulunmayan adaylar yedeklik haklarını kaybedeceklerdir.

İlgili bölümde yeterli sayıda yedek adayın Konferans salonunda hazır bulunmaması durumunda boş kalan kontenjanlar Tablo'da belirtilen bölümlere aktarılacaktır. Buna rağmen boş kontenjan kalması durumunda adayın alanına bakılmaksızın Konferans salonunda hazır bulunan yedek adaylar arasında en yüksek akademik ortalamaya sahip adaydan başlayarak yerleştirme yapılacaktır.

**Tablo Amasya Üniversitesi Pedagojik Formasyon Yedek Aday Kontenjan Listesi**

Bölüm	Ayrılan Kontenjan	Boş Kalan Kontenjan	İlgili alanda yeterli sayıda yedek adayın toplantıya katılmaması durumunda boş kontenjanların aktarılacağı alanlar
Fizik	15	5	Matematik
Kimya	15	3	Matematik
Biyoloji	15	4	Matematik
Türk Dili ve Edebiyatı	37	28	Hemşirelik-Ebelik
Matematik	31	8	Türk Dili ve Edebiyatı
Tarih	15	9	Türk Dili ve Edebiyatı
Coğrafya	15	13	Türk Dili ve Edebiyatı
Sanat Tarihi	5	1	Türk Dili ve Edebiyatı
Felsefe Grubu (Rehberlik Hariç)	5	2	Türk Dili ve Edebiyatı
Diğer Branş Grubu	14	5	Türk Dili ve Edebiyatı
Rehberlik	3	1	Türk Dili ve Edebiyatı
Müzik	3	2	Türk Dili ve Edebiyatı
Hemşirelik-Ebelik (Amasya Üniversitesi Mezunu Olmayan)	7	1	Amasya Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu mezunlarına kontenjan aktarımı yapılacaktır.
Hemşirelik-Ebelik (Amasya Üniversitesi Mezunu)	15	0	
İngilizce	2	0	
İlahiyat	3	0	
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>200</b>	<b>82</b>	